
 
УКРАЇНА 

ЛАСТІВКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

І-ІІ рівнів 

Східницької селищної ради Дрогобицького району Львівської області 
82521, вул.. Шевченка, 52, с.Ластівка Дрогобицький р-н Львівська обл. 

 

НАКАЗ 
1 червня 2022 року                                                                               № 3-р 

 

Про випуск учнів 9-го класу 

 

Відповідно до Закону України “Про освіту”, Закону України “Про 

повну загальну середню освіту”, Закону  України “Про внесення змін до 

деяких законів України щодо державних гарантій в умовах воєнного стану, 

надзвичайної ситуації або надзвичайного стану”, наказу Міністерства освіти 

і   науки України від 28 березня 2022 р. №274 “Про деякі питання організації 

здобуття загальної середньої освіти та освітнього процесу в умовах 

воєнного стану в Україні”, наказу Міністерства освіти і науки України від 

01 квітня 2022 р.  № 290 “Про затвердження методичних рекомендацій щодо 

окремих питань завершення 2021/2022 навчального року”, наказу 

Міністерства освіти і науки України від 28.02.2022 року № 232 «Про 

звільнення від проходження державної підсумкової атестації учнів, які 

завершують здобуття початкової та базової загальної середньої освіти у 

2021-2022 навчальному році», листа відділу освіти Східницької селищної 

ради від 04.04.2022 року № 87 «Про завершення 2021-2022 н.р.», рішення 

педагогічної ради школи від 31.05.2022 року, протокол №16 

 

     НАКАЗУЮ: 

 
1. Випустити із школи та видати свідоцтва про базову загальну середню 

освіту з відзнакою: 

1.1 Герб’як Вікторії Вікторівні; 

1.2 Дзюринцю Роману Миколайовичу; 

1.3 Свищ Вікторії Тарасівні; 

2. Випустити із школи та видати свідоцтва про базову загальну середню 

освіту звичайного зразка: 

        2.1   Андроновичу Артуру Юрійовичу; 

2.2 Германчак Тетяні Іванівні; 

2.3 Демків Марії Василівні; 

2.4 Коротчину Сергію Івановичу; 

2.5 Писарковій Анні Іванівні; 

2.6 Сорочичу Віталію Андрійовичу; 

2.7 Сухому Михайлу Іллічу; 

2.8 Фірман Христині Іванівні; 



3. Класному керівнику 9-го класу Юськів Н.В.: 

3.1 Зробити відповідні записи на сторінках класного журналу в розділі 

«Зведений облік навчальних досягнень учнів» у графі «Рішення 

педагогічної ради» та в особових справах учнів. 

3.2 Забезпечити контроль за реєстрацією у книзі обліку та видачі 

свідоцтв про базову середню  освіту, особистими підписами учнів 

про одержання свідоцтва і здобуття базової середньої освіти та 

додатків до них в книзі обліку. 

3.3 Розмістити даний наказ на сайті закладу. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор ЗЗСО                       Нагірнич Д.В. 
 

З наказом ознайомлені: 


